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Med anledning av det rådande läget i Skåne gällande Covid-19 och de rekommendationer som 

idag kommit från Folkhälsomyndigheten, Region Skåne och Länsstyrelsen, vill föreningen 

klargöra dessa regler och rekommendationer gällande vår träningsverksamhet. 

 

Träningsverksamheten kommer fortsätta för spelare födda 2005 och senare.  

 

Omklädning och duschning sker hemma i möjligaste mån. 

 

Egen vattenflaska ska medtagas och helst vara uppmärkt så förväxling inte sker, påfyllning 

kan ske på toaletterna men det är inte tillåtet att dricka direkt ur kranen. 

 

Målvakter ska ha sin egen utrustning och inte låna ut den otvättad till någon annan. För de lag 

som inte har fast målvakt rekommenderar vi att ni tar ut ställ och byter målvakter veckovis 

med möjligheten att tvätta utrustningen emellan. Det finns desinfektionsmedel på hyllan som 

kan användas till hjälmarna. 

 

Innan varje träning och efter varje träning ska alla sprita händerna. Handsprit finns i förrådet 

och tas fram och plockas undan av tränarna. 

 

Föräldrar uppmanas att lämna och hämta sina barn utanför hallen i möjligaste mån. För de 

föräldrar som sitter med på träningen gäller att avstånd ska hållas. 

 

Givetvis gäller som tidigare att vid minsta symptom, förkylning mm så stannar man hemma. 

 

Föräldrar ska meddela ledare i respektive lag om man har ett barn som konstateras vara 

smittat av Covid-19. Ledaren ska i sin tur meddela någon av de undertecknade som ansvarar 

för beslut och information gällande Covid-19. 

 

Föreningen kommer löpande informera om läget i föreningen och de rekommendationer och 

beslut som tas av myndigheter och förbund. I dagsläget finns inget beslut om att stoppa någon 

tävlingsverksamhet. 

 

Föreningen har dock tagit beslut om att inte ha någon kioskverksamhet, varken vid A-lags 

eller ungdomsmatcher eller poolspel. Detta bör lagledaren informera bortalag om så att de har 

möjlighet att ta med sig något om de så önskar.  

 

Föreningen kommer uppdatera reglerna kring publik vid hemmamatcher, detta kommer i ett 

eget utskick i slutet av veckan. 

 

Vi hoppas med denna information kunna skapa en trygghet kring hur vi bedriver vår 

verksamhet och en vetskap om att vi löpande följer utvecklingen. 
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